

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Rozbalte si originální dárek! Nový hudební klip našich absolventů vykouzlí tu pravou vánoční atmosféru 
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						
					
				
		
	

    

    
	
	    Foto: Kateřina Holbová
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Čtvrtek 21. prosinec 2023, 11:00
          
            
            – Text: Oddělení komunikace PdF UP
          
        

        
        
          Originální vánoční dárek pro všechny studující i zaměstnance Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci si připravili muzikanti z olomoucké hudební formace Loco Poco. Připravili cover známého hitu Snowman (originál proslavil zpěvačku a hudebnici Siu) a v adventních dnech natočili hudební klip v produkci Nakamero films s. r. o. Klip je nyní dostupný jak na YouTube kanálu fakulty, tak na sociálních médiích. 

Díky hudebnímu dárku získává sváteční atmosféra na olomoucké pedagogické fakultě další rozměr. Jádro Loco Poco je totiž tvořeno absolventy fakulty: Kamila Spíchalová a Karel Páral na PdF UP vystudovali učitelství hudební výchovy a německého jazyka a v praxi se také učitelství po celý svůj profesní život věnují. Zpěvačka Kamila Spíchalová — jež je se svým nezaměnitelným altem tváří skupiny — je učitelkou hudební výchovy a německého jazyka na Základní škole Olomouc, tř. Spojenců, multiinstrumentalista Karel Páral pedagogicky působí jako odborný asistent a nyní i jako zástupce vedoucího katedry na Katedře mediálních a kulturálních studií a žurnalistiky Filozofické fakulty UP.

A jak vlastně nápad na vánoční píseň pro fakultu vznikl? „Přemýšleli jsme, jak členům a členkám naší akademické obce ozvláštnit letošní Vánoce a rozhodli jsme se je obdarovat originálním způsobem — vánoční písní. Loco Poco už byla jasná volba — zviditelňují totiž kreativitu našich absolventů a ukazují, že učitelé oplývají skutečně mnoha různými talenty. Jsme na ně moc hrdí!“ vysvětluje proděkanka pro komunikaci a vnější vztahy PdF UP Petra Šobáňová, jež byla hybatelkou nápadu. A doplňuje: „Jsem moc ráda, že se podařilo natočit i hudební klip, který připravili naši studující David Bartoš a Kateřina Holbová. Video natáčeli a stříhali v závěru letošního krátkého Adventu a jsme rádi, že se vše stihlo připravit do Štědrého dne.“

„Vánoční svátky jsou obdobím radosti, obdarování a spojení. Pro naši kapelu byl nápad natočit písničku pro pedagogickou fakultu možností, jak se znovu propojit nejen s naší alma mater, ale i mezi sebou navzájem. Je totiž stále méně času a příležitostí na to společně hrát a pravidelně se scházet. Myšlenka vytvořit společně něco nového právě o Vánocích se mi moc líbila a jsem za tuto příležitost vděčná. Snad se lidem na naší fakultě bude náš hudební dárek líbit,“ dodává za celou kapelu Kamila Spíchalová.

Milé kolegyně a kolegové, ať Vás náš vánoční dárek potěší! Přejeme Vám všem i Vašim rodinám pokoj, zdraví a mnoho světla a radosti! Veselé Vánoce a šťastný nový rok 2024!

Hudba: 
 Snowman (Sia Cover) Live session
 Hudba: Sia (Cover písně Snowman)
 Zpěv: Kamila Spíchalová
 Kytara: Karel Páral
 Baskytara: Radim Pudl
 Bicí: Broněk Bičan
 Klávesy: Petr Titz
 Zvuk: Petr Hochvald
 
 Video:
 Kamera, střih: David Bartoš
 Kamera, světla, bts: Kateřina Holbová
 Produkce: Nakamero films s. r. o.

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  
  

  
    
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz












 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









